- تمیمی آمدی، عبدالواحد (بی تا)؛ غرور الحکم در الکلم؛ مجموعه سخنان گرد آوری شده امیر المومنین (ع)؛ جلد دوم، ناشر دارالکتاب الاسلامی، قم. (منابع الکترونیک)
- شیخ صدوق؛ محمد بن علی بن بابویه (۱۴۱۳ هـ ق)؛ ترجمه من لا یحضره الفقیه؛ ترجمه صدر بلاغی؛ جلد سوم، دار الکتب الاسلامیه.
- صدوق، محمد بن بابویه (۱۳۸۵ هـ ق، ۱۹۶۶)؛ علل الشرایع؛ نجف اشرف، انتشارات مکتب حیدریه
- طباطبایی، سید علی (۱۴۱۲ هـ ق/ ۱۹۹۲ م)؛ ریاض المسائل؛ بیروت، دارالهادی
- طوسی، محمد بن حسن (۱۴۱۳ هـ ق)؛ استبصار؛ بیروت، دارالاضواء.
- عاملی، زین الدین «شهید ثانی» (۱۴۱۳ هـ ق)؛ مسالک الافهام؛ قم، مؤسسه معارف اسلامی.
- فراهیدی، خلیل بن أحمد (۱۴۱۰ هـ ق)؛ کتاب العین؛ جلد اول، چاپ دوم، قم: مؤسسه دارالهجره.